
 令和６年２月２1日   

 

２年生保護者様 

岸和田市立土生中学校  

校 長  倉 垣  裕 行  

 

 

令和６年度の在籍確認について 
 

 

向春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素

は、本校の教育活動推進にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、現在の第２学年において、令和６年度第３学年時の学級編制が４クラスと

なるか３クラスとなるか、非常に微妙な状況となっています。つきましては、令和

６年５月１日に土生中学校に在籍しているかを確認させていただきます。 

ご多用中恐れ入りますが、下記回答用紙にご記入のうえ、ご署名ご捺印をいただ

き、生徒を通じて各担任までご提出をお願いいたします。 

なお、本用紙を提出後にご予定が変わることになった場合は、必ず担任又は教頭

へ連絡をお願いします。 《 土生中学校 電話番号：072-428-2160 》 

 

１、提出期日  令和６年３月１日（金） 

２、提 出 先  各担任 

３、そ の 他    転出予定がなくても、必ず提出をお願いします。 

 

 

令和６年度の在籍調査（回答用紙） 

提出日:令和６年  月  日  

 

       ２年  組  番  生徒氏名            

                保護者氏名           印 

 

 ※次の①・②のいづれかの番号に○印をつけ、必要事項があればご記入下さい。 

(   ) ①令和６年５月１日までに、他の中学校へ転出する予定はありません。 

(   ) ②令和６年５月１日までに、他の中学校へ転出する予定（可能性）があり 

            ます。 

     ・お差し支えなければ、下記の［  ］内にご予定をお書きください。 

      いつごろ        転出予定先 

 

切 り 取 り 線 


